内蒙古石油和化学工业协会

关于发布《硅锰矿热炉尾气制甲醇单位产品

综合能耗计算方法》等三项团体标准的公告

各相关单位：

根据国家标准化管理委员会、民政部《团体标准管理规

定》（国标委〔2019〕1 号）的文件要求，按照《内蒙古石

油和化学工业协会团体标准管理办法（试行）》的有关规定，

由内蒙古鄂尔多斯电力冶金集团股份有限公司氯碱化工分

公司牵头编制的《硅锰矿热炉尾气制甲醇单位产品综合能耗

计算方法》（T/IMPCA 0002-2022）、《甲醇单位产品能源

消耗限额 硅锰矿热炉尾气制甲醇》（T/IMPCA 0003-2022）、

《硅锰矿热炉尾气制甲醇碳排放计算方法》（T/IMPCA

0004-2022）三项团体标准已通过专家审定委员会审定，现

予批准发布，并于 2023 年 1 月 1 日起实施。

特此公告

内蒙古石油和化学工业协会

2022 年 12 月 30 日